



Złotoryja, dnia 23.07.2024 r.

WAG.271.9.2024

Do wszystkich Wykonawców

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „**Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację Szkoły Podstawowej nr 1 oraz Przedszkola Miejskiego nr 1 w Złotoryi**”, *nr ogłoszenia 2024/BZP 00403949 z dnia 09.07.2024 r.*

Zgodnie z Rozdziałem 10 SWZ – *Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcami oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej* Zamawiająca informuje:

Na podstawie art. 286 ust. 1 uPzp „*W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ*”.

Zamawiająca informuje, że wprowadza zmianę treści SWZ – zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Zmianie ulega:

1. Termin składania ofert:
Przed zmianą: 24.07.2024 r. godz. 9⁰⁰
Po zmianie: 31.07.2024 r. godz. 9⁰⁰
2. Termin otwarcia ofert:
Przed zmianą: 24.07.2024 r. godz. 9¹⁰
Po zmianie: 31.07.2024 r. godz. 9¹⁰
3. Termin związania ofertą:
Przed zmianą: 22.08.2024 r.
Po zmianie: 29.08.2024 r.





Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 5 uPzp „Zamawiający informuje wykonawców o przedłużonym terminie składania odpowiednio ofert (...) przez zamieszczenie informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której została odpowiednio udostępniona SWZ (...)”.

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiająca dokonała zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.07.2024 r. pod nr 2024/BZP 00425443 – na podstawie art. 286 ust. 9 uPzp.

Pozostała treść SWZ i jej załączników pozostaje bez zmian.

Burmistrz Miasta

Paweł Kulig

